Joberla indoso Lust
iretor Legislativa

ortaria n° 327/2 X20

jE CEBEMOS
Em:_çãá
HORA

do Prefeito e

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Oficio n.° 1209/2020-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 10 de novembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas
Centro Administrativo, Morro dos Ventos
Bairro Beira Rio II, 68515-000.

Assunto: Indicação n° 413/2020.

Senhor Prefeito,

De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Luiz Alberto Moreira
Castilho, encaminho, em anexo, para conhecimento e providências a Indicação n° 413/2020, de
autoria do Vereador José Marcelo Alves Filgueira, aprovada por unanimidade na Sessão Ordinária
de 10/11/2020, solicitando ao Poder Executivo que se digne a:
- Providenciar a perfuração de um poço artesiano no bairro Vale do Sol.

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCL4L- CEP 68515-000 - P4RA UAPEBAS (R4)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpghotmaitcom

	Page 1